
Uchwała nr 4 Komisji Wyborczej 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia wyborów organizacji 

kandydujących do Komitetu Monitorującego program Fundusze 
Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 Ordynacji Wyborczej stanowiącej załącznik nr 1 do 
uchwały do uchwały nr 95 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 10 

listopada 2022 r. w sprawie ordynacji w sprawie zmiany uchwały nr 83 Rady 
Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie 
procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów komitetów 

monitorujących programy polityki spójności na lata 2021-2027 (dalej: Ordynacja) 
uchwala się, co następuje:   

 
§ 1 

 

1. Ogłasza się rozstrzygnięcie wyborów i publikuje się listę wybranych 
organizacji pozarządowych do składu Komitetu Monitorującego program 

Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027. Lista stanowi załącznik nr 
1 do uchwały.2 

2. Lista organizacji kandydujących do składu Komitetu Monitorującego 
program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027: 

 
Lp.  Nazwa organizacji 

kandydującej 
Liczba 
otrzymanych 
głosów 

Nazwa i 
numer 
rejestru 

Siedziba Obszar 

1. FEDERACJA 
LUBUSKICH 
ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH 

152 KRS 
0000544238 

RUDNICA OBSZAR FEDERACJA 
ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH 

2. ZWIĄZEK 
LUBUSKICH 
ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH 

47 KRS 
0000169865 

ZIELONA GÓRA OBSZAR FEDERACJA 
ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH 

3.  ZWIĄZEK 
STOWARZYSZEŃ 
KONFEDERACJA 
INICJATYW 
POZARZĄDOWYCH 
RZECZYPOSPOLITEJ 

0 KRS 
0000668126 

WARSZAWA OBSZAR FEDERACJA 
ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH 

4. STOWARZYSZENIE 
DZIENNIKARZY 
RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ 

13 KRS 
0000043110  

WARSZAWA OBSZAR PRAW 
PODSTAWOWYCH 

5. TERENOWY KOMITET 
OCHRONY PRAW 
DZIECKA 

123 KRS 
0000023781 

ZIELONA GÓRA OBSZAR PRAW 
PODSTAWOWYCH 

6.  FUNDACJA ROZWOJU 
HOLISTYCZNEGO 
(rezygnacja z 
kandydowania w dn. 
13.01.2023 r.) 

0 KRS 
0000369522 

GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

OBSZAR OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

7. FUNDACJA ZIELONEJ 
DOLINY ODRY I 
WARTY 

159 KRS 
0000260311 

GÓRZYCA OBSZAR OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

8. KLUB 
PRZYRODNIKÓW 
(rezygnacja z 
kandydowania w dn. 
13.01.2023 r.) 

0 KRS 
0000022399 

ŚWIEBODZIN OBSZAR OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

9. ODDZIAŁ 
WOJEWÓDZKI 

46 KRS 
0000116212 

ZIELONA GÓRA OBSZAR OCHRONY 
ŚRODOWISKA 



ZWIĄZKU 
OCHOTNICZYCH 
STRAŻY POŻARNYCH 
RP WOJEWÓDZTWA 
LUBUSKIEGO 

10. STOWARZYSZENIE 
PRACOWNIKÓW 
SŁUŻB 
SPOŁECZNYCH 
"KRĄG" 

64 KRS 
0000067726 

GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

OBSZAR OSÓB Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

11.  CHRZEŚCIJAŃSKA 
FUNDACJA ROZWOJU 
OSOBISTEGO 
RONDO 

58 KRS 
0000588470 

ZIELONA GÓRA OBSZAR WŁĄCZENIA 
SPOŁECZNEGO 

12. LUBUSKIE 
STOWARZYSZENIE 
NA RZECZ KOBIET 
BABA 

103 KRS 
0000060904 

ZIELONA GÓRA OBSZAR PROMOWANIA 
RÓWNOŚCI KOBIET I 
MĘŻCZYZN 

13. FUNDACJA 
PIĘKNOLESIE 

26 KRS 
0000653837 

SIENIAWA 
ŻARSKA 

OBSZAR NIEDYSKRYMINACJI 

14. STOWARZYSZENIE 
"INSTYTUT 
RÓWNOŚCI" 

147 KRS 
0000753330 

LUTOL OBSZAR NIEDYSKRYMINACJI 

15. FABRYKA 
AKTYWNOŚCI 
MŁODYCH 

149 KRS 
0000369294 

GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

OBSZAR INTEGRACJA 
SPOŁECZNO-GOSPODARCZA 
OBYWATELI PAŃSTW 
TRZECICH LUB 
SPOŁECZNOŚCI 
ZMARGINALIZOWANYCH 

16. FUNDACJA 
INTEGRACJI I 
ROZWOJU 
CUDZOZIEMCÓW W 
POLSCE 

24 KRS 
0000834406 

 OBSZAR INTEGRACJA 
SPOŁECZNO-GOSPODARCZA 
OBYWATELI PAŃSTW 
TRZECICH LUB 
SPOŁECZNOŚCI 

ZMARGINALIZOWANYCH 

17.  FUNDACJA NA RZECZ 
COLLEGIUM 
POLONICUM 

72 KRS 
0000143477 

SŁUBICE OBSZAR EDUKACJA 

18. LOKALNA GRUPA 
DZIAŁANIA ZIELONE 
ŚWIATŁO 

10 KRS 
0000205495 

KROSNO 
ODRZAŃSKIE 

OBSZAR LOKALNA GRUPA 
DZIAŁANIA 

 
3. Lista organizacji rekomendowanych do składu Komitetu Monitorującego 

program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027: 

 
Lp.  Nazwa organizacji 

kandydującej 
Liczba 
otrzymanych 
głosów 

Nazwa i 
numer 
rejestru 

Siedziba Obszar 

1. FEDERACJA 
LUBUSKICH 
ORGANIZACJI 

POZARZĄDOWYCH 

152 KRS 
0000544238 

RUDNICA OBSZAR FEDERACJA 
ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

2. TERENOWY KOMITET 
OCHRONY PRAW 
DZIECKA 

123 KRS 
0000023781 

ZIELONA GÓRA OBSZAR PRAW PODSTAWOWYCH 

3. FUNDACJA ZIELONEJ 
DOLINY ODRY I 
WARTY 

159 KRS 
0000260311 

GÓRZYCA OBSZAR OCHRONY ŚRODOWISKA 

4. STOWARZYSZENIE 
PRACOWNIKÓW 
SŁUŻB SPOŁECZNYCH 
"KRĄG" 

64 KRS 
0000067726 

GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

OBSZAR OSÓB Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

5.  CHRZEŚCIJAŃSKA 
FUNDACJA ROZWOJU 
OSOBISTEGO RONDO 

58 KRS 
0000588470 

ZIELONA GÓRA OBSZAR WŁĄCZENIA 
SPOŁECZNEGO 

6. LUBUSKIE 
STOWARZYSZENIE 
NA RZECZ KOBIET 
BABA 

103 KRS 
0000060904 

ZIELONA GÓRA OBSZAR PROMOWANIA 
RÓWNOŚCI KOBIET I MĘŻCZYZN 



7. STOWARZYSZENIE 
"INSTYTUT 
RÓWNOŚCI" 

147 KRS 
0000753330 

LUTOL OBSZAR NIEDYSKRYMINACJI 

8. FABRYKA 
AKTYWNOŚCI 
MŁODYCH 

149 KRS 
0000369294 

GORZÓW 
WIELKOPOLSKI 

OBSZAR INTEGRACJA 
SPOŁECZNO-GOSPODARCZA 
OBYWATELI PAŃSTW TRZECICH 
LUB SPOŁECZNOŚCI 
ZMARGINALIZOWANYCH 

9.  FUNDACJA NA RZECZ 
COLLEGIUM 
POLONICUM 

72 KRS 
0000143477 

SŁUBICE OBSZAR EDUKACJA 

10. LOKALNA GRUPA 
DZIAŁANIA ZIELONE 
ŚWIATŁO 

10 KRS 
0000205495 

KROSNO 
ODRZAŃSKIE 

OBSZAR LOKALNA GRUPA 
DZIAŁANIA 

 
§ 2 

 

Komisja wyborcza przekazuje ostateczne wyniki wyborów Radzie Działalności 
Pożytku Publicznego Województwa Lubuskiego. 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 
 

 
 

(-) Piotr Fabich 

Przewodniczący Komisji Wyborczej 


